Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1» городского округа ЗАТО Фокино

ПРИКАЗ №44-од

от 13.02.2024 г.

О зачислении в МБДОУ «Детский сад №1»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком оформления

возникновения, приостановления и прекращения отношений между МБДОУ

№1 и родителями от 24.09.2020г., Уставом и правилами приема в МБДОУ

«Детский сад №1» ГО ЗАТО Фокино, на основании личного заявления

родителя (законного представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу компенсирующего вида 6 «Б» Пичуева Степана

18.01.2017 года рождения с 08.02.2024 года